
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/300/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/237/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów i logopedów, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2642) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXVI/237/12 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie rozmiaru 

i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 

i logopedów, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2642)  

po § 4 dodaje się § 4
 
ˡ w brzmieniu: 

„§ 4
 
ˡ. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć doradców zawodowych prowadzących zajęcia 

związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 

decyzji edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie 

art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949), 

zatrudnionych w szkole w pełnym wymiarze wynosi 18 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3364


		2017-09-07T07:36:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




